
455515-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 455515-2024 - Wyniki

Polska – Platformy komputerowe – Dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna
OJ S 146/2024 29/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
E-mail: przetargi@itwl.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna – 
wirtualizacja oparta na infrastrukturze hiperkonwergentnej – 1 kpl.
Identyfikator procedury: e237ce33-ed82-4213-bb95-037647559694
Poprzednie ogłoszenie: 358552-2024
Wewnętrzny identyfikator: 10-D-84/PIiZ2024/PN/2024-D
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30211300 Platformy komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bolesława 6  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/455515-2024
mailto:przetargi@itwl.pl


455515-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa platformy do rozbudowy chmura prywatna - 
wirtualizacja oparta na infrastrukturze hiperkonwergentnej - 1 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: 10-D-84/PIiZ2024/PN/2024-D.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30211300 Platformy komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bolesława 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Podstawa unieważnienia: art. 255 pkt 3) ustawy Pzp.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty brutto 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dodatkowe funkcjonalności 40% a) Jeżeli rozwiązanie wspiera dwa różne hypervisory – 
10 pkt. b) Jeżeli rozwiązanie wspiera więcej niż dwa hypervisory (dodatkowe) – 10 pkt. c) 
Deduplikacja i kompresja muszą być od siebie niezależne. Oznacza to, że musi być możliwość 
włączenia tylko kompresji lub tylko deduplikacji, włączenia obydwu mechanizmów 
jednocześnie lub wyłączenie obydwu. Powyższe ustawienia muszą być konfigurowalne 
osobno dla poszczególnych maszyn wirtualnych – 10 pkt. d) Rozwiązanie musi umożliwiać 
tworzenie klastrów składających się z węzłów różnego typu i o różnej konfiguracji (RAM, CPU, 
HDD, SSD, NVMe), a także zawierające komponenty sprzętowe różnej generacji (np. CPU 
różnych generacji) – 10 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) powyżej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



455515-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
Numer rejestracyjny: NIP:5250007282
Adres pocztowy: ul. Księcia Bolesława 6  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Przetargów i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@itwl.pl
Telefon: +48 261-851-482
Adres strony internetowej: https://www.itwl.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/itwl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Odwołań

mailto:przetargi@itwl.pl
https://www.itwl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/itwl


455515-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8ef3bb22-c007-4d1b-9239-9ed84b53afda - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/07/2024 03:42:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 455515-2024
Numer wydania Dz.U. S: 146/2024
Data publikacji: 29/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

